Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   № 7443
Принято советом депутатов 30 октября 2013 года

Подписано главой муниципального образования 30 октября 2013 года
О рассмотрении Требования Тосненской городской прокуратуры Ленинградской области от 22.07.2013 г. № 07-49-2013/3 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»
Рассмотрев Требование Тосненской городской прокуратуры Ленинградской области от 22.07.2013 г. № 07-49-2013/3 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», руководствуясь Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Согласиться с Требованием Тосненской городской прокуратуры Ленинградской области от 22.07.2013 г. № 07-49-2013/3 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора».
2. Отменить Решение Совета депутатов Муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 11.07.2013 г. № 57 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»

3. Опубликовать данное решение в газете «Тосненский вестник» и на сайте http://www.telmanacity.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования                                 Ю.Н. Кваша
2